
Alocação por Segmento

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 22.439,84                                 0,0%

Empréstimos à Partic. 13.781.456,39                         0,7%

Imóveis 4.816.002,01                           0,2%

Val. a Pagar / Receber 238.947,80-                              0,0%

Total Carteira Própria 18.380.950,44                         0,9%

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 1.761.669.665,23                   85,9%

Renda Variável 201.254.918,99                       9,8%

Investimento Estruturado 69.812.317,57                         3,4%

Val. a Pagar / Receber 148.559,12                              0,0%

Tesouraria 72.431,93                                 0,0%

Total Fundos de Investimentos 2.032.957.892,84                   99,1%

Detalhamento dos Investimentos

18.380.950,44 0,9%

Renda Fixa 22.439,84 0,0%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

Depósitos - -                   22.439,84 0,0%

Imóveis 4.816.002,01 0,2%

Empréstimos à Participantes 13.781.456,39 0,7%

Valores a Pagar(-) / Receber(+)Valores a Pagar / Receber -238.947,80 0,0%1

2.032.957.892,84 99,1%

Fundo Segmento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

AJ II TIT PUBLICO FI Renda Fixa 229.766           2.464.195,73 0,1%

RT FIDELITY LDI R Renda Fixa 46.677.054     1.433.473.439,51 69,9%

RT FORTUNE MM FI Renda Fixa 210.633           3.375.716,06 0,2%

RT GUARD FIM Renda Fixa 201.018           4.343.558,37 0,2%

RT QUANTUM MM FICFI Renda Fixa 3.249.083       72.846.773,46 3,6%

RT RELIANT MULTIMERC Renda Fixa 2.784.324       88.793.082,06 4,3%

RT REPUBLIC FI Renda Fixa 7.298.608       189.647.302,09 9,2%

CONSTELLATION FIA Renda Variável 7.260.725       188.211.689,22 9,2%

RT BOND LIKE FIA Renda Variável 1.997.142       19.853.064,29 1,0%

COPA FLOREST III A Estruturado 5.000.000       3.780.133,80 0,2%

CRESCERA GROWTH FIP Estruturado 324                  5.379.064,75 0,3%

KINEA PVT EQ IV FIP Estruturado 3.239               4.448.291,98 0,2%

NEO CAP MEZ III Estruturado 3.660.203       3.790.159,39 0,2%

PAT INF ENERG CF FIP Estruturado 31.239             3.132.921,49 0,2%

PAT INF ENERG II FIP Estruturado 6.676               667.437,69 0,0%

IT DISTRIB OP EX FIM Estruturado 435.050           4.384.796,30 0,2%
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INS OPTIMUS TITAN FI Estruturado 435.050           4.366.266,65 0,2%

2.032.957.892,84 99,1%

Renda Fixa 1.761.669.665,23 85,9%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

NTN-B 15/08/2030 6.000               20.833.332,24 1,0%

NTN-B 15/05/2035 25.930             89.888.581,24 4,4%

NTN-B 15/08/2040 46.569             172.475.562,57 8,4%

NTN-B 15/05/2045 218.086           749.135.914,11 36,5%

NTN-B 15/08/2050 46.582             176.691.419,26 8,6%

CDB - 141                  153.947,39 0,0%

COMPROMISSADA - 223.751           198.470.664,81 9,7%

CRI - 348                  241.971,42 0,0%

DEBENTURES - 147.681           45.213.167,67 2,2%

DPGE - 2                       2.394.891,57 0,1%

LFS - 516                  252.698.643,32 12,3%

LFT - 274                  2.962.995,29 0,1%

NOTA COMERCIAL - 4                       5.190.387,77 0,3%

BAHIA MARAU 17.489.031/0001-50 4.807.335       6.781.150,04 0,3%

ABS VERTEX FIC FIM 21.470.989/0001-77 4.081.534       8.454.013,97 0,4%

ADAM MACRO 26.491.329/0001-96 6.572.078       8.464.936,71 0,4%

LEGACY CAPITAL FICFI 29.993.554/0001-19 6.277.207       8.486.086,86 0,4%

SOBERANO 06.175.696/0001-73 8.176               401.310,34 0,0%

VERT VERDE 60 26.262.507/0001-07 400.797           5.373.725,11 0,3%

AJ II TIT PUBLICO FI 32.223.781/0001-70 229.766           2.464.195,73 0,1%

RT FORTUNE MM FI 35.646.471/0001-56 210.633           3.375.716,06 0,2%

CRED UNI FIDC SEN25 08.417.544/0001-65 1.513.726       1.517.051,75 0,1%

Renda Variável 201.254.918,99 9,8%
DUNAMIS 25.306.605/0001-36 206.262           5.150.228,30 0,3%

SINGULARITY AÇÕES 13.945.105/0001-65 21.487.308     87.829.845,25 4,3%

INDEX IBOVESPA ACOES 03.370.003/0001-05 61.687             7.598.612,42 0,4%

EQUINOX AÇÕES 14.097.532/0001-01 3.183.884       73.915.768,31 3,6%

IT MM INDEX SP500 FI 26.269.698/0001-39 107.240           2.347.608,34 0,1%

I ACOES ASGARD IN FI 35.495.250/0001-24 311.636           4.559.792,08 0,2%

RT BOND LIKE FIA 38.130.390/0001-97 1.997.142       19.853.064,29 1,0%

Investimento Estruturado 69.812.317,57 3,4%
TRUXT II LONG SHORT 26.277.663/0001-41 6.427.548       9.379.772,15 0,5%

HEDGE PLUS 17.419.592/0001-83 251.940           7.549.731,62 0,4%

GENOA CAP RADAR 37.052.449/0001-03 7.662.969       7.897.638,37 0,4%

SPX NIM ESTRU 22.345.384/0001-17 5.332.122       10.052.999,62 0,5%

KINEA 15.039.162/0001-00 1.515               859.366,04 0,0%

CRE GROWTH 28.770.726/0001-22 160                  3.047.323,23 0,1%

BR ELETRO FIDC SEM 35.818.950/0001-02 1.336               1.076.414,50 0,1%

COPA FLOREST 17.672.294/0001-09 5.000.000       3.780.133,80 0,2%

CRESCERA GROWTH 24.900.071/0001-09 324                  5.379.064,75 0,3%

KINEA 15.039.162/0001-00 3.239               4.448.291,98 0,2%

NEO CAP MEZ III 19.933.445/0001-52 3.660.203       3.790.159,39 0,2%

PAT INF ENERG CF FIP 38.243.225/0001-41 31.239             3.132.921,49 0,2%

PAT INF ENERG II FIP 40.141.742/0001-51 6.676               667.437,69 0,0%

IT DISTRIB OP EX FIM 40.616.164/0001-62 435.050           4.384.796,30 0,2%

INS OPTIMUS TITAN FI 41.124.638/0001-11 435.050           4.366.266,65 0,2%

Contas à Pagar/Receber 148.559,12 0,0%

Tesouraria 72.431,93 0,0%

Composição da alocação em Fundos de Investimentos


